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آفساید 

پنجره نقل و انتقالات پرسپولیس باز شد

با اعلام وکیل اوساگونا به فیفا مبنی بر دریافت تمام مطالبات 
این بازیکن، پنجره نقل و انتقالاتی پرسپولیس باز شد. فیفا در 
نامه رسمی به باشگاه پرسپولیس و فدراسیون فوتبال ایران 
اعلام کرد پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه باز شده است. 
این اقدام در پی پرداخت مطالبات کریستین اوساگونا در 
روزهای گذشته صورت گرفت که از سوی باشگاه پرسپولیس 

و وکیل بازیکن نیجریه‌ای به فیفا اعلام شده بود.

گل‌گهر به دنبال گزینه پرسپولیس
مهاجم تیم فوتبال تراکتور که چندی پیش مورد توجه باشگاه 
پرسپولیس بود، اکنون مد نظر امیر قلعه‌نویی قرار گرفته 
است. باشگاه گل گهر سیرجان در راستای برنامه کادرفنی 
برای تقویت تیم در نیم فصل دوم، نامه‌ای رسمی را به باشگاه 
تراکتور برای جذب پیمان بابایی ارائه کرده تا در صورت انجام 
توافقات لازم این مهاجم پیراهن گل گهر را در ادامه فصل 
بیست و یکم لیگ برتر به تن کند. با این حال هنوز باشگاه 
تبریزی پاسخی به نامه گل گهر نداده و باید دید برخلاف 
پرونده پرسپولیس، آیا خروج بابایی از تراکتور به مقصد گل 

گهر عملی خواهد شد یا خیر.

حضور وزیر ورزش در تمرین تیم ملی
آخرین تمرین تیم ملی فوتبال کشورمان پیش از بازی با 
امارات در زمین شماره2 مرکز ملی فوتبال برگزار شد. حمید 
سجادی، وزیر ورزش و جوانان هم برای تماشای این تمرین و 
گفت و گو با اعضای تیم ملی دقایقی در این محل حاضر شد. 
شاگردان دراگان اسکوچیچ که صعود خود را به جام جهانی 
قطر قطعی کرده‌اند، ساعت 18 امروز هشتمین بازی خود 
در مرحله نهایی مقدماتی این مسابقات را مقابل امارات 

برگزار می‌کنند.

بازگشت نوراللهی به اردوی تیم ملی
میلاد سرلک به دلیل مصدومیت در تمرین تیم ملی از فهرست 
بازی با امارات خط خورد تا احمد نوراللهی بعد از تست مجدد 
به جمع شاگردان دراگان اسکوچیچ اضافه شود. نوراللهی که 
در بازگشت به اردوی تیم ملی پیش از جدال با عراق با مثبت 
شدن تست کرونایش مواجه شده بود، از فهرست این بازی 
خط خورد. اکنون اما به واسطه مصدومیت میلاد سرلک، 
نوراللهی با هماهنگی مجدد تیم ملی تست کرونای مجدد 
خود را به انجام رساند و با منفی شدن آن، به فهرست بازی با 
امارات اضافه شده است و در صورت صلاحدید کادرفنی قادر 

به همراهی این تیم در دیدار امروز خواهد بود.

تیم ملی فوتبال مصر با هدایت کی روش توانست مقابل 
مراکش در مرحله یک چهارم نهایی جام ملت های آفریقا به 
پیروزی برسد و راهی نیمه نهایی شود. در یکی از بازی های 
حساس یک چهارم نهایی جام ملت های آفریقا تیم ملی 
فوتبال مصر به مصاف مراکش رفت. مصر توانست 
با هدایت کی روش در این بازی با نتیجه ۲ بر یک به 
پیروزی برسد و راهی نیمه نهایی شود. گل های مصر 
را محمد صلاح و ترزگه به ثمر رساندند. مصر پس از نیمه 
نخست این بازی با یک گل خورده به رختکن رفت ولی با 

این حال در پایان ۱۲۰ دقیقه پیروز رقابت شد.

سریع ترین صعودهای آسیایی 
تاریخ جام جهانی

ــاس گـــزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال،  بر اس
رکــوردهــای ثبت شده از صعود تیم‌های آسیایی نشان 
می‌دهد سریع‌ترین صعود یکی از تیم‌های قاره کهن به 
جام جهانی در این دوره رقم خورده است و تیم ملی ایران 
توانست پس از برگزاری ۷۰ درصد بازی‌های انتخابی جام 
جهانی ۲۰۲۲ قطر، حضورش را قطعی کند. کره جنوبی 
و چین در رده دوم مشترک سریع‌ترین صعودهای آسیایی 
تاریخ به جام جهانی قرار دارند که هر کدام پس از برگزاری 
۷۵ درصد مسابقات صعودشان را قطعی کرده‌اند.در 
این رده‌بندی، تیم‌های آسیایی ۱۵ مرتبه موفق شده‌اند 
صعودی سریع به جام جهانی را رقم بزنند و سایر صعودهای 
تیم‌های آسیایی پس از پایان مسابقات نهایی انتخابی جام 
جهانی یا پلی‌آف بوده که ۱۰۰ درصد مسابقات انجام شده 
است. نکته جالب توجه این که، در این دوره از مسابقات 
انتخابی جام جهانی در تمام کنفدراسیون‌ها نیز فقط 
برزیل توانسته سریع‌تر از ایران صعودش را به جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر قطعی کند. تیم ملی برزیل پس از برگزاری 
۶۷ درصد مسابقات )بازی دوازدهم از ۱۸ بازی انتخابی( 
صعودش را قطعی کرد و ایران پس از برگزاری ۷۰ درصد 
مسابقات )بازی هفتم از ۱۰ بازی انتخابی( این کار را انجام 
داد. آرژانتین در رده سوم این رده‌بندی قرار دارد که پس از 
برگزاری ۷۸ درصد مسابقات )بازی چهاردهم از ۱۸ بازی 
انتخابی( به جام جهانی صعود کرده است. با توجه به رو به 
پایان بودن مسابقات در تمام قاره‌ها هیچ تیمی نمی‌تواند 
صعودی سریع‌تر از این سه تیم به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر 
داشته باشد. آلمان و دانمارک نیز دو تیمی هستند که پس 
از برگزاری ۸۰ درصد بازی‌ها )هشتمین بازی از ۱۰ بازی 
انتخابی( توانستند میان تیم‌های اروپایی، صعودی سریع را 

به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر رقم بزنند.

سوژه

گزارش

ایران-امارات در خلوت آزادی

 تشریفاتی برای ایران 
مرگ و زندگی برای امارات

گروه ورزش/تیم ملی کشورمان بعد از صعود زودهنگام و مقتدرانه به جام جهانی 
قطر، امروز در یک بازی تشریفاتی به مصاف تیم ملی امارات می رود؛ دیداری که 
در ورزشگاه خالی آزادی و بدون حضور هواداران ساعت 18 امروز برگزار خواهد 
شد. این یکی از سه بازی پایانی تیم ملی در مرحله سوم انتخابی جام جهانی است 
که به لطف نتایج درخشان در بازی های قبلی شکل و شمایلی تشریفاتی به خود 
گرفته است. البته تیم ملی کشورمان در صورت پیروزی در 3 بازی باقی مانده 
می تواند نیم نگاهی به قرار گرفتن در سید دوم برای قرعه کشی جام جهانی 
داشته باشد و همین مسئله انگیزه و میل به بردن را در اردوی تیم ملی تقویت می 
کند. امارات تاکنون در قالب بازی های دوستانه، مقدماتی جام جهانی و جام 
ملت های آسیا ۱۷ بار روبه روی تیم ملی فوتبال ایران قرار گرفته و عصر امروز 
هجدهمین دیدار این دو تیم برگزار خواهد شد. در ۱۷ دیداری که این دو تیم 
پیش از این به میدان رفتند ١٣ بازی به سود ایران، یک بازی به سود امارات و ٣ 
دیدار نیز با تساوی به پایان رسیده است. با توجه به قطعی شدن صعود تیم ملی 
باید دید اسکوچیچ سرمربی تیم ملی چه راهبردی را برای ادامه مسابقات در نظر 
می‌گیرد و می‌خواهد به بازیکنان جوان که کمتر بازی به آن ها رسیده، میدان 
بدهد یا تلاش می‌کند  رکورد بی‌نظیر شکست ناپذیری و بردهای متوالی‌ با تیم 
ملی را بهبود ببخشد. در بازی امروز هم سردار آزمون نیست و شجاع خلیل زاده 
به دلیل محرومیت، دیگر غایب بزرگ تیم ملی است. نتیجه بازی فردا اگرچه 
برای ما اهمیت خیلی زیادی ندارد اما برای اماراتی ها این بازی حکم مرگ 
و زندگی را دارد. امارات 9 امتیازی در رده سوم جدول است و تلاش می‌کند 
که همچنان به صعود امیدوار باشد. اماراتی‌ها در صورتی که هر سه بازی خود 

را ببرند و کره جنوبی هر سه بازی را 
بازنده شود، در آن صورت به عنوان 
تیم دوم به جام جهانی صعود می‌کند؛ 
احتمالی که بسیار بعید است. با این 

حال اماراتی‌ها امید زیادی برای 
ــد و  رسیدن به پلی آف دارن

بــرای رسیدن به ایــن مهم 
باید بازی های باقی مانده 

خود را با پیروزی پشت 
سربگذارند.

انـــتـــخـــابـــی جـــام       ▪
جهانی؛امروز

ایران - امارات ساعت 18
لبنان - عراق 15:30

سوریه - کره جنوبی 17:30

دریافتی مجیدی، کمتر از همه استقلالی‌ها
سرمربی استقلال روی این مسئله که بازیکنانش دستمزد خود را با کمترین تأخیر ممکن دریافت 

کنند، وسواس بسیاری دارد و دقیقاً به همین دلیل با گروه مدیریتی قبلی این باشگاه دچار 
مشکلات جدی شد اما درباره دستمزد خودش چندان چانه زنی نمی کند. پس از انتصاب هیئت 

مدیره جدید و روی کار آمدن مصطفی آجورلو، شرایط مالی استقلال از بابت پرداختی‌ها به 
مراتب بهتر شده و حداقل دیگر از مصاحبه‌های تند بازیکنان علیه مدیران خبری نیست. 

خبرهای رسیده از داخل مجموعه استقلال نشان می‌دهد فرهاد مجیدی با توجه به رقم 
قراردادش، در مجموع درصد کمتری از بازیکنان استقلال دریافت کرده ولی باشگاه را از 
این بابت تحت فشار نگذاشته است چون می‌خواهد پرداخت به بازیکنان با نظم بیشتری 
انجام شود و حتی اگر دستمزد خودش مدتی دیرتر پرداخت شود هم با آن کنار می‌آید تا 

بابت مسائل مالی برای شاگردان او دردسری درست نشود. بازیکنان استقلال ۴۰ درصد 
از مبلغ قرارداد این فصل خود را دریافت کرده‌اند.

یکی از جنجالی‌ترین پرونده‌هایی که در یک یا حتی 
دو دهه اخیر سر از کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال در آورد، بی تردید پرونده مربوط به بازیکن 
غیرمجاز و گابنی بود که تیم گل گهر از او استفاده 
کرده تا با حکم کمیته انضباطی نتیجه ۳ بازی این 
تیم مقابل استقلال، سپاهان و پیکان تغییر کند 
و ۷ امتیاز از گل گهر کسر و به حساب این سه تیم 

ریخته شود. مهدی دادرس در گفت‌وگو 
با خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، در 
خصوص زمان اعلام رای نهایی درباره 
پرونده بازیکن گابنی تیم فوتبال گل گهر 
سیرجان اظهار کرد: »پرونده ویلموتس 
هفت بار عقب افتاده اما کسی اعتراضی 
ندارد! ان‌شــاءا... در این هفته جلسه‌ای 
خواهیم داشت و این کار انجام می شود.« 
طبق شنیده ها جلسه ای که دادرس 
از آن سخن می گوید امروز)سه شنبه( 
برگزار خواهد شد و اگر اتفاق خاصی 

رخ ندهد باید تا پایان وقت اداری منتظر اعلام رای 
نهایی پرونده جنجالی لیگ برتر از سوی کمیته 
استیناف باشیم. عضو کمیته استیناف در خصوص 
این که بعد از جلسه با نمایندگان  چهار باشگاه، 
جلسات و گفت‌وگوهای دیگری نیز با افراد مختلف 
برگزار شد و آیا ابعاد جدیدی در این پرونده باز شده، 
گفت:»نمی‌توانیم درباره ریز نکات و اتفاقات داخل 

جلسات صحبت کنیم اما وظیفه داریــم هرچه را 
در پرونده وجود دارد یا به ذهنمان می‌آید، کنترل 
کنیم. باید همه جوانب را در نظر گرفت. سعی می 
کنیم در این هفته مسئله‌اش حل شود. تا به حال 
صبر کرده‌اید، این یکی دو روز را هم صبر کنید به 
امید خدا تمام می‌شود.« وی در خصوص این که 
آیا گزارش 51-52 صفحه‌ای پلیس فتا در صدور 
رای تاثیر دارد، گفت: »این 52صفحه 
را چه کسی گفته؟ من که 52 صفحه 
ندیدم. « ماحصل نشست پیشین کمیته 
استیناف، استعلام‌های جدید از برخی 
نهادهای مربوط و دعوت از یک سری افراد 
جدید مرتبط با این پرونده و تحقیقات 
مستقیم از آن ها بود تا پس از تکمیل 
شــدن اطلاعات ایــن پــرونــده، احتمالا 
امروز کمیته استیناف در جلسه‌ای که 
تمام اعضای آن حضور دارند درباره این 

پرونده جنجالی تصمیم گیری کند. 

شوک قبل از المپیک زمستانی!

کاروان اسکی ایران در حالی چند روز دیگر به بازی‌های زمستانی ۲۰۲۲ اعزام 
می‌شود که تست کرونای دو عضو این کاروان مثبت اعلام شده است. سید ستار صید 
نماینده المپیک اسکی صحرانوردی یکی از دو پرچمدار معرفی شده ایران در این 
بازی‌ها و مصطفی میرهاشمی مربی اسکی صحرانوردی دو نفری هستند که تستشان 
مثبت شده است و با این حساب آن ها به  المپیک زمستانی اعزام نخواهند شد. بعد 
از این اتفاق شوکه کننده سید ستار صید از برگزاری مراسم بدرقه برای ملی پوشان 
انتقاد کرد و گفت: »اول خودم و بعد فدراسیون اسکی را مقصر می‌دانم چون وقتی یک 
نفر برای المپیک انتخاب می‌شود به هیچ‌وجه نباید از قرنطینه خارج شود. به خاطر 
مراسم رونمایی یا هر چیز دیگری نباید ورزشکار را مجبور کنیم. آن هم در شرایطی که 

در آستانه اعزام به المپیک هستیم و می‌دانیم که کرونا در کمین است.«

قهر و استعفای شفاهی شایسته از هیئت اجرایی 
کمیته ملی المپیک

مجید شایسته یکی از اعضای هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک در جلسه قبلی که 
سه‌شنبه هفته گذشته برگزار شد، با عصبانیت جلسه را ترک و اعلام کرد از حضور در 
هیئت اجرایی استعفا می‌کند و دیگر در جلسات شرکت نمی‌کند. او در جلسه فوق‌العاده 
روز یک شنبه هیئت اجرایی هم شرکت نکرد و به نظر می‌رسد که روی تصمیم خود مصر 
است. البته در همان جلسه روز سه‌شنبه برخی از اعضای هیئت اجرایی تصمیم داشتند 
او را منصرف کنند و حتی به او گفتند که همه با هم به هیئت اجرایی آمدیم و همه هم با هم 

از هیئت اجرایی می‌رویم اما باز هم شایسته در جلسه فوق‌العاده حاضر نشد.

مدال آسیا سهم هندبال ایران نشد
به گزارش ایسنا، دیدار رده‌بندی مسابقات هندبال قهرمانی مردان آسیا دیروز در شهر 
دمام عربستان برگزار شد و تیم ملی هندبال ایران مقابل میزبان با نتیجه ۲۳ بر ۲۶ 
شکست خورد تا در رده چهارم قرار بگیرد و از کسب مدال بازبماند. تیم ملی هندبال 
ایران پیش از این مجوز حضور در مسابقات قهرمانی جهان را کسب کرده بود. ایران در 
این مسابقات ۵ برد پیاپی مقابل هند، استرالیا، عربستان، عراق و کویت و دو شکست 
مقابل بحرین و قطر کسب کرده بود. هندبال ایران پیش از این در مسابقات قهرمانی آسیا 
۲۰۱۴ به برنز رسیده و برای اولین بار نیز مجوز حضور در مسابقات جهانی را کسب کرده 
بود. ایران بعد از آن در سال های ۲۰۱۶ و ۲۰۱۸ پنجم و در سال ۲۰۲۰ ششم شده بود.

اخبار

پدیده به دنبال جذب عارف غلامی
عارف غلامی از بند مصدومیت رها شده و تمریناتش را با استقلال آغاز کرده اما تا 
این جا مدیران استقلال اقدامی برای بازگرداندن نام این بازیکن به فهرست اصلی 
نکرده‌اند و با توجه به این که مجیدی نیز توصیه‌ای به باشگاه نداشته احتمال بازگشت 
نام غلامی به فهرست استقلال بسیار ضعیف است. غلامی از یکی، دو تیم لیگ 
برتری پیشنهادهایی دریافت کرده تا اگر باشگاه استقلال موافق جدایی او بود، این 
انتقال انجام شود. باشگاه پدیده که وضعیت مطلوبی در لیگ ندارد، یکی از تیم‌های 
خواهان غلامی است. این تیم مشهدی که در نیم فصل نخست نمایش خوبی نداشت 
قصد دارد با جذب غلامی قدری به وضعیت خود در لیگ برتر سر و سامان دهد. البته این 
که غلامی راضی به این انتقال باشد مشخص نیست و باید دید در نهایت این بازیکن چه 
تصمیمی برای آینده خود در استقلال خواهد گرفت. اگر غلامی بخواهد نیم فصل دیگر 

از حضور در میادین فوتبال دور باشد شرایطش در فوتبال ایران کاملًا به هم خواهد ریخت. 

  روز موعود شد و یحیی سر تمرین نرفت 
   ادامه رایزنی سرخ ها با سرمربی مستعفی!  

سبقت نادال از جوکوویچ در پیچ ملبورن

در دیدار نهایی رقابت‌های تنیس گرنداسلم ملبورن استرالیا که نزدیک به ۵ ساعت 
و ۲۴ دقیقه به طول انجامید، رافائل نادال چهره شاخص تنیس جهان از اسپانیا و 
نفر پنجم رنکینگ، مقابل دنیل مدودف روس و نفر دوم رنکینگ جهان به برتری ۳ 
ست نخست این دیدار با نتایج ۶ بر ۲  بر ۲ رسید و جام قهرمانی را بالای سر برد. دو
و ۷ بر ۶ به سود مدودف به پایان رسید تا این تنیسور روس در آستانه شکست نادال 
و کسب عنوان قهرمانی قرار بگیرد اما نادال با برگشت استثنایی خود در ست های 
سوم و چهارم به ترتیب با نتایج مشابه ۶ بر ۴ به برتری رسید تا این دیدار حساس و 

نفس‌گیر به ست پنجم کشیده شود. در ست پایانی نادال ۳۵ ساله با استفاده از 
مهارت و تجربه خود بار دیگر موفق به شکست حریف ۲۵ ساله و مطرح روس شد و 
با کسب پیروزی ۷ بر ۵ در ست پایانی، در نهایت به برتری ۳ بر ۲ رسید و برای بیست 
و یکمین مرتبه، جام قهرمانی رقابت‌های گرنداسلم تنیس را بالای سر برد.نادال 
آخرین بار ۱۳ سال پیش و در سال ۲۰۰۹ در رقابت‌های ملبورن صاحب عنوان 
قهرمانی شده بود. به این ترتیب نادال با کسب بیست و یکمین عنوان قهرمانی 
خود در رقابت‌های گرنداسلم، رکورددار کسب عنوان قهرمانی این مسابقات شد 
و از راجر فدرر و نواک جوکوویچ صرب، نفر نخست رنکینگ برترین‌های جهان که 

صاحب ۲۰ قهرمانی در رقابت‌های گرنداسلم است، جلو زد.

‌صعود مصر با کی‌روش به نیمه نهایی 
جام ملت های آفریقا

گــروه ورزش/ در حالی که روز گذشته همه 
منتظر بازگشت یحیی گل محمدی سرمربی 
مستعفی پرسپولیس به تمرین بودند اما تمرین 
ــرای چندمین روز متوالی در  ســرخ پوشان ب
غیاب سرمربی برگزار شد. یحیی ‌گل‌محمدی، 
سرمربی پرسپولیس پس از استعفا از سمت 
سرمربیگری که در اعتراض به شرایط تیم بود، 
سه شرط را برای بازگشت به جمع سرخ‌پوشان 
اعلام کرده و  از مدیران این باشگاه خواسته 
بود تا دوشنبه برای فراهم شدن بازگشتش به 
تمرینات، دریافتی بازیکنان را به 50 درصد 
انتخاب  را  جدیدی  تمرینی  زمین  برسانند، 
کنند و بودجه لازم را هم بــرای‌ فعالیت‌های 
نقل و انتقالاتی در نظر بگیرند. روز گذشته با 
این که فرصت گل‌محمدی به رضا درویــش و 
مسئولان باشگاه پرسپولیس به اتمام رسید  
ــزی جدید مبلغ دریافتی  اما با احتساب واری

ســرخ‌‌‍ پــوشــان بــه سقف 50 درصــد 
نرسید و تا امــروز دریافتی سرخ 
پوشان 35 درصد شده است. البته 
ــای  مــدیــران پرسپولیس در روزه

اخیر رایزنی‌های زیــادی به منظور 
در اختیار گرفتن زمین نفت تهرانسر 

برای برگزاری تمرینات این تیم با مدیران 
ــد اما توافق  شرکت ملی نفت انجام داده‌ان

نهایی دوطرف در این زمینه هم نیازمند طی 
شدن مراحل اداری و حقوقی در مجموعه 
ــارس،  شرکت نفت اســت.  بــه گـــزارش ف

برای  معتقدند  نفت  وزارتخانه  مسئولان 
اجاره بهای این زمین باید کار کارشناسی انجام 

شود و این که چرا کارشناسی بابت این موضوع 
نمی شود، مشخص نیست و همین باعث شده تا 
توافقات باشگاه پرسپولیس با مسئولان زمین 
تهرانسر در حد موارد ابتدایی باقی بماند. اگر 
وزارت نفت با باشگاه پرسپولیس در این زمینه 
همکاری و هر چه زودتر خواسته خود را برای 
اجاره بها اعلام کند، تکلیف زمین تمرین این 
تیم مشخص می شود. باشگاه پرسپولیس که در 
بحران مالی شدیدی به سر می‌برد، در روزهای 
اخیر با برخی از باشگاه‌های لیگ برتری برای 
جذب بازیکنان مدنظر گل‌محمدی نامه‌نگاری 
کرده اما در این بحث هم تاکنون به جواب مثبتی 
نرسیده است. سرمربی مستعفی پرسپولیس هم 
با اطلاع از این موضوع و محقق نشدن شروط 
سه گانه اش سر تمرین نرفت تا اوضاع سرخ ها 

بحرانی تر شود.
حضور نیافتن یحیی گل محمدی در تمرین دیروز 

پرسپولیس برای چندمین روز متوالی باعث شد 
شایعات مربوط به مذاکره او با چند باشگاه لیگ 
برتری قوت بگیرد. پیش از استعفای او از سمت 
سرمربیگری پرسپولیس، زمزمه هایی مبنی بر 
پیشنهاد چند تیم لیگ به سرمربی سرخ ها و البته 
تمایل او برای جدایی و حضور روی نیمکت یک 
تیم دیگر شنیده می شد. این زمزمه ها پس از اوج 
گرفتن بحران سپاهان و شایعه استعفای محرم 
نویدکیا سرمربی این تیم اصفهانی شدت گرفت 
اما با اعلام ادامه همکاری نویدکیا با سپاهانی ها 
اسم تیم های دیگر به عنوان مقصد احتمالی گل 
محمدی مطرح شد. تیم های ذوب آهن و تراکتور 
که شرایط خوبی در جدول ندارند از جمله تیم 
هایی هستند که گفته می شود مسئولانش برای 
رهایی از بحران به دنبال تغییر در کادرفنی تیم 
شان هستند و یکی از گزینه های آن ها یحیی 
گل محمدی است. او سابقه همکاری با هر دو 
باشگاه را دارد و با توجه به این که انتظار دو تیم 
و هوادارانش پایین است و حفظ آن ها در لیگ 
برتر و جایگاه آبرومند در شرایط فعلی بر همه 
چیز اولویت دارد و البته وضعیت مالی شان هم 
حداقل از پرسپولیس بهتر است، می توانند 
ــرای سرمربی سرخ  گزینه هــای خوبی ب
پوشان باشند البته رایزنی پرسپولیسی 
ها برای حفظ یحیی ادامه دارد و شاید 
هم آن ها وقت بیشتری از سرمربی 
ــرآورده کــردن  ــ ــد تــا بــا ب گرفته ان
ــروط او خواسته هـــواداران و  ش
پیش کسوتان را که حفظ یحیی 

است، اجابت کنند.

جلسه سرنوشت ساز کمیته استیناف

امروز رای نهایی صادر می شود؟


